
                          
          REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA JESENJE 

              OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:021-05/15-01/22 

URBROJ:2140/05-15-1 

Gornje Jesenje, 29. srpnja 2015. 

 

  Na temelju članka 28. stavka 1. točke 3. Zakona o zaštiti i spašavanju (»Narodne 

novine« broj 174/04, 79/07, 38/09, 127/10) članka 2. Pravilnika o metodologiji za izradu 

procjena ugroženosti i planova zaštite i spašavanja (»Narodne novine« broj 30/14 i 67/14),  te 

članka 15. Statuta Općine Jesenje (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije” 15/09 i 

11/13) Općinsko vijeće Općine Jesenje na 17. sjednici održanoj dana 29. srpnja 2015. godine, 

donijelo je  

  

 

ODLUKU 

o donošenju Plana zaštite i spašavanja Općine Jesenje i Plana civilne zaštite  

Općine Jesenje  

 

I. 

 Donosi  se  Plan zaštite i spašavanja Općine Jesenje i Plan civilne zaštite za  Općinu 

Jesenje koje je izrdila u lipnju ovlaštena tvrtka Planovi i Procjene j.d.o.o., Varaždin, Ognjena 

Price 34.  

 

II. 

Plan zaštite i spašavanja Općine Jesenje i Plan civilne zaštite Općine Jesenje, ovjeren je 

pečatom Općinskog vijeća, sastavni je  dio ove Odluke. 

 

III. 

Stupanjem na stanagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o donošenju Plana zaštite i 

spašavanja za područje Općine Jesenje sa pripadajućim dokumentima (»Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije« broj 31/11) i Odluka o donošenju Plana civilne zaštite za područje 

Općine Jesenje  sa pripadajućim dokumentima (»Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije« 

broj 31/11). 

 

 

IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u »Službenom glasniku Krapinsko-

zagorske županije«. 

 

  

                                                                                            PREDSJEDNIK 

                                                                                      OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                               Ivan Galović 


